
 
13.08.2019 г. Агрыз № 39-3 

 

О внесении изменения в Положение о 

муниципальной службе в Агрызском 

муниципальном районе Республики 

Татарстан, утвержденного решением 

Совета Агрызского муниципального 

района от 20.08.2018 № 29-2 

 

 

В соответствии с Законом Республики Татарстан от 27 июня 2019 года № 52-

ЗРТ «О внесении изменений в статью 28 Кодекса Республики Татарстан о 

муниципальной службе»,  Совет Агрызского муниципального района Республики 

Татарстан РЕШИЛ: 

 

1. Внести в пункт 6 статьи 28 Положения о муниципальной службе в 

Агрызском муниципальном районе Республики Татарстан, утвержденное решением 

Совета Агрызского муниципального района от 20 августа 2018 года № 29-2 

изменение, заменив слова «а продолжительность стажа и ежемесячные выплаты 

учитываются в аналогичных значениях, установленных муниципальному 

служащему при определении размера пенсии за выслугу лет в соответствии с 

настоящим Положением» словами «а ежемесячная надбавка к должностному окладу 

за классный чин учитывается в значении, определенном нормативным правовым 

актом Кабинета Министров Республики Татарстан, устанавливающим нормативы 

формирования расходов на оплату труда муниципальных служащих в Республике 

Татарстан». 

2. Настоящее решение разместить на официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru и на сайте Агрызского 

муниципального района в составе портала муниципальных образований Республики 

Татарстан  http://agryz.tatarstan.ru.  

3.   Контроль за исполнением настоящего решения возложить на руководителя 

аппарата Совета Агрызского муниципального района Республики Татарстан. 

 

 

Глава муниципального района, 

Председатель Совета                                                                    В.В. МАКАРОВ 


